
.        Czeladź, dnia 06.10.2016 r. 
ZP./43/Rb/MZGK/  
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 06.10.2016 r. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Zadanie inwestycyjne p. n. Plac Piłsudskiego – zagospodarowanie terenów zielonych z elementami małej architektury w Czeladzi na osiedlu 35 – Lecia” 
  Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. :Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164, ze zmianami) Zamawiający niezwłocznie po 
otwarciu ofert przedstawia informacje dotyczące: 1. Kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 447.000,00 zł 

2. Firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty terminie, 
3. Ceny oraz gwarancji jakości 
 
 
 
 Numer oferty Nawa wykonawcy oraz adres Cena Długość okresu gwarancji 

 1. DRO – MAR Marcin Dróżdż Makowiec ul. Radomska 138 
26-640 Skaryszew 

 433.000,00 zł  5 lat 
 
2. 

KRISBUD Sp. z o.o. 
ul. 22 Lipca 58 32-540 Trzebinia 

 
414.276,45 zł 

 
5 lat 

 3. Zakład Robót Komunalnych BUD – KOM Sp. z o. o. sp. k. ul. Wojkowicka 29a 
41-250 Czeladź 

 475.906,91 zł  12 lat 


